様式第１号（第５条関係）

年  月  日

三次市スポーツ・文化芸術報奨金交付申請書

三次市長 様

申請 者(大 会 出 場 者 又 は 団 体 の 場 合 は 代 表 者 )

住 所

団体 名
ふ  り  が  な

名 前           ㊞
電話番号

三次市スポーツ・文化芸術報奨金の交付を受けたいので，三次市スポ

ーツ・文化芸術報奨金交付要綱第５条の規定により，次のとおり関係書

類を添えて申請します。

１ 出場大会等

２ 期日

３ 会場所在地

４ 会場名

５ 種目等

６ 添付資料

①大会等への出場等の証明ができる書類

②大会等の開催要項

※団体での出場の場合は次の資料も添付してください。

①監督・コーチを含む全員の名前が分かる資料

②役員名簿・規約（学校以外の団体の場合）

記入例

（日付は記入しないでください→）年  月  日

三次市スポーツ・文化芸術報奨金交付申請書

三次市長 様

申請 者(大 会 出 場 者 又 は 団 体 の 場 合 は 代 表 者 )

住 所 三次市〇〇町○○番地

団 体 名 〇〇スポーツ少年団

                     （○○小学校○年）
ふ  り  が  な  み よ し    き り こ

名 前 三次 霧子 ㊞(←押印）
電話番号0824-99-9999

三次市スポーツ・文化芸術報奨金の交付を受けたいので，三次市スポ

ーツ・文化芸術報奨金交付要綱第５条の規定により，次のとおり関係書

類を添えて申請します。

１ 出場大会等  第○○回 全国○○○大会

         ※大会ごとに申請してください

２ 期日     令和〇〇年○○月〇〇日～〇〇月〇〇日

３ 会場所在地  〇〇県〇〇市○○町○○番地

４ 会場名    〇〇県〇〇〇立○○○スポーツセンター

５ 種目等    〇〇〇競技

６ 添付資料

①大会等への出場等の証明ができる書類

②大会等の開催要項

※団体での出場の場合は次の資料も添付してください。

①監督・コーチを含む全員の名前が分かる資料

②役員名簿・規約（学校以外の団体の場合）